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Welkom bij de buurtbus van Nieuwleusen naar Dalfsen

Welkom bij de buurtbus 591 van Nieuwleusen naar Dalfsen. De buurtbus wordt beschouwd 
als een normale lijndienst. Dit betekent dat alle wettelijke bepalingen die gelden voor 
een busdienst ook van toepassing zijn op de buurtbus. Voordeel van een buurtbus boven 
een normale lijndienst is dat je ook op een andere plek dan bij de bekende haltepaal 
mag opstappen. In een buurtbus mogen maximaal acht reizigers meereizen. Er zijn geen 
staanplaatsen in de buurtbus. 

Dienstregeling
De buurtbus rijdt een vaste route met een vaste dienstregeling. Meestal is dit één keer 
per uur maar er zijn ook uitzonderingen. Kijk voor de vertrektijden in de dienstregelings­
tabel in deze folder. Voor mensen die gebruik maken van hulpsoftware om dit document 
te lezen verwijzen wij voor de dienstregeling tabellen naar RRReis.nl/lijnen. De buurtbus 
rijdt niet op feestdagen. De feestdagen zijn: Nieuwjaarsdag, Pasen, Koningsdag, 
Bevrijdingsdag (5mei), Hemelvaartsdag, Pinksteren en Kerstmis. Op kerst- en oudjaars­
avond stopt de buurtbus vaak eerder. Meer informatie hierover kun je krijgen bij je 
buurtbuschauffeur. Buurtbus 591 rijdt van maandag t/m zaterdag.  

Bagage
In overleg met de chauffeur en mits hier plaats voor is, mag je ook een wandelwagen en/
of vouwfiets meenemen. Handbagage kun je altijd meenemen. Twijfel je, vraag het aan 
de chauffeur.

Buurtbusvereniging
De buurtbus wordt gereden door vrijwilligers. Deze vrijwilligers vormen samen 
Vereniging Buurtbus Vechtdal. Kijk voor meer informatie op www.buurtbusvechtdal.nl.  
Wil je ook vrijwilliger worden, of heb je een concrete vraag aan de buurtbusvereniging, 
neem dan contact op met RRReis.

maandag t/m vrijdag

vvaann  NNiieeuuwwlleeuusseenn  nnaaaarr  DDaallffsseenn  ((bbuuuurrttbbuuss))  559911
            

Nieuwleusen, Noorderpark V   66::5599   77::5599   88::5599   99::5599 1100::5599 1111::5599 1122::5599 1133::5599 1144::5599 1155::5599 1166::5599 1177::5599

Nieuwleusen, Gereformeerde Kerk   7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Nieuwleusen, Zwembad   7:01  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Nieuwleusen, Grote Markt   7:03  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Nieuwleusen, Schuilhut   7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Oudleusen, Dennenkamp   7:08  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Oudleusen, De Stokte   7:09  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Dalfsen, Haersolteweg   7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Dalfsen, Huize Gerner   7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Dalfsen, Langkamp   7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Dalfsen, Polhaarweg   7:19  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Dalfsen, Kievitsbloem   7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Dalfsen, De Trefkoele   7:21  8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Dalfsen, WZC Rosengaerde   7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Dalfsen, Gemeentehuis   7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Dalfsen, Station A   77::2266   88::2266   99::2266 1100::2266 1111::2266 1122::2266 1133::2266 1144::2266 1155::2266 1166::2266 1177::2266 1188::2266

Opmerking:

http://RRReis.nl/lijnen
http://www.buurtbusvechtdal.nl


zaterdag

vvaann  DDaallffsseenn  nnaaaarr  NNiieeuuwwlleeuusseenn  ((bbuuuurrttbbuuss))  559911
        

Dalfsen, Station V   99::3322 1100::3322 1111::3322 1122::3322 1133::3322 1144::3322 1155::3322 1166::3322

Dalfsen, Gemeentehuis   9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Dalfsen, WZC Rosengaerde   9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Dalfsen, De Trefkoele   9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Dalfsen, Kievitsbloem   9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Dalfsen, Polhaarweg   9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Dalfsen, Langkamp   9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

Dalfsen, Huize Gerner   9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Dalfsen, Haersolteweg   9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Oudleusen, De Stokte   9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Oudleusen, Dennenkamp   9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Nieuwleusen, Schuilhut   9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

Nieuwleusen, Grote Markt   9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

Nieuwleusen, Zwembad   9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

Nieuwleusen, Gereformeerde Kerk   9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

Nieuwleusen, Noorderpark A   99::5599 1100::5599 1111::5599 1122::5599 1133::5599 1144::5599 1155::5599 1166::5599

Opmerking:

zaterdag

vvaann  NNiieeuuwwlleeuusseenn  nnaaaarr  DDaallffsseenn  ((bbuuuurrttbbuuss))  559911
        

Nieuwleusen, Noorderpark V   88::5599   99::5599 1100::5599 1111::5599 1122::5599 1133::5599 1144::5599 1155::5599

Nieuwleusen, Gereformeerde Kerk   9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Nieuwleusen, Zwembad   9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

Nieuwleusen, Grote Markt   9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

Nieuwleusen, Schuilhut   9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Oudleusen, Dennenkamp   9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Oudleusen, De Stokte   9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Dalfsen, Haersolteweg   9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

Dalfsen, Huize Gerner   9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Dalfsen, Langkamp   9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

Dalfsen, Polhaarweg   9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

Dalfsen, Kievitsbloem   9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Dalfsen, De Trefkoele   9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Dalfsen, WZC Rosengaerde   9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Dalfsen, Gemeentehuis   9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

Dalfsen, Station A   99::2266 1100::2266 1111::2266 1122::2266 1133::2266 1144::2266 1155::2266 1166::2266

Opmerking:

maandag t/m vrijdag

vvaann  DDaallffsseenn  nnaaaarr  NNiieeuuwwlleeuusseenn  ((bbuuuurrttbbuuss))  559911
            

Dalfsen, Station V   77::3322   88::3322   99::3322 1100::3322 1111::3322 1122::3322 1133::3322 1144::3322 1155::3322 1166::3322 1177::3322 1188::3322

Dalfsen, Gemeentehuis   7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Dalfsen, WZC Rosengaerde   7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Dalfsen, De Trefkoele   7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Dalfsen, Kievitsbloem   7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Dalfsen, Polhaarweg   7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Dalfsen, Langkamp   7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Dalfsen, Huize Gerner   7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Dalfsen, Haersolteweg   7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Oudleusen, De Stokte   7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Oudleusen, Dennenkamp   7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Nieuwleusen, Schuilhut   7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Nieuwleusen, Grote Markt   7:55  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Nieuwleusen, Zwembad   7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Nieuwleusen, Gereformeerde Kerk   7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Nieuwleusen, Noorderpark A   77::5599   88::5599   99::5599 1100::5599 1111::5599 1122::5599 1133::5599 1144::5599 1155::5599 1166::5599 1177::5599 1188::5599

Opmerking:



Reisinformatie en contact

Reisinformatie 
De (actuele) vertrek- en aankomsttijden van alle bussen en treinen in Nederland 
vind je in de reisplanner op RRReis.nl of via de reisplanner in de RRReis app.  
In onze planner kan je je persoonlijke voorkeuren aanpassen en opslaan zodat je 
altijd een passend reisadvies krijgt. Je kan ook kijken op 9292.nl of bellen met 
0900 9292 (€ 0,90 p/m, met een maximum van € 18,-).

Onze Klantenservice
De Klantenservice van RRReis is 7 dagen per week, 24 uur per dag bereikbaar 
voor al je vragen, opmerkingen, suggesties en klachten. Via onze website 
klantenservice.RRReis.nl vind je veel handige informatie over onze diensten. 
Contact opnemen kan via onderstaande kanalen:

•	 het contactformulier op klantenservice.RRReis.nl
•	 �livechat op RRReis.nl (op werkdagen van 7.30-21.00 uur  

en op zaterdag van 10.00-18.00 uur)
•	 �Facebook of Twitter (@RRReisOnline)
•	 �WhatsApp ( je kan ons appen op nummer 085 2085 212)
•	 �telefonisch via 085 2085 212 (lokaal tarief )
•	 �schriftelijk: stuur je brief of serviceformulier naar  

Antwoordnummer 429, 7400 VB Deventer

Website
Alle informatie over onze dienstverlening vind je op RRReis.nl. 

Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend.
© RRReis 2021

http://RRReis.nl
http://www.9292.nl/
http://klantenservice.RRReis.nl
http://klantenservice.RRReis.nl
http://RRReis.nl
https://www.facebook.com/SyntusOV
https://twitter.com/Syntus
http://RRReis.nl

	Nieuwleusen - Dalfsen
	Welkom bij de buurtbus van Nieuwleusen naar Dalfsen
	Dienstregeling
	Bagage
	Buurtbusvereniging
	Reisinformatie en contact
	Reisinformatie
	Onze Klantenservice
	Website



Toegankelijkheidsrapport



		Bestandsnaam: 

		KEO 21-0360 RRReis Lijnfolder Buurtbus 591_V1 DT.pdf






		Rapport gemaakt door: 

		Studio 2


		Bedrijf: 

		DDK, Studio





 [Persoonlijke gegevens en bedrijfsgegevens van het dialoogvenster Voorkeuren > Identiteit.]


Overzicht


Er zijn geen problemen aangetroffen in dit document.



		Handmatige controle vereist: 2


		Goedgekeurd na handmatige controle: 0


		Afgekeurd na handmatige controle: 0


		Overgeslagen: 2


		Goedgekeurd: 28


		Mislukt: 0
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